[image: ]

[bookmark: _GoBack]PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 34/2016

    	   EMENTA: CONFERE, POR RECONHECIDO MERECIMENTO, O DIPLOMA DE “GRATIDÃO DO POVO ITATIBENSE” AO CASAL SILVIO DE ANDRADE E MARLENE STEAGALL DE ANDRADE.

                          A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

		Art. 1º - A Câmara Municipal de Itatiba, em nome da população agradecida, confere, por reconhecido merecimento, ao casal o Sr. SILVIO DE ANDRADE e a Sra. MARLENE STEAGALL DE ANDRADE, pelo seu importante trabalho social, o Diploma de “GRATIDÃO DO POVO ITATIBENSE”.

		Art. 2º - O respectivo diploma ser-lhe-á entregue em dia, hora e local a serem designados de comum acordo entre a agraciada e a Mesa Diretora da Edilidade.

		Art. 3º - As despesas decorrentes deste DECRETO correrão à conta de verba orçamentária própria.

		Art. 4º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

			SALA DAS SESSÕES, 28 outubro de 2016.

       CELSO PADEIRO
Vereador – PTB

image1.png
PROTOCOLO 31136/2016 - 03/11/2016 09:14